

Våra indikatorer/aktiviteter med utgångspunkt i stadens Program för tillgänglighet och delaktighet för personer med funktionsnedsättning. Numreringen är utifrån Programmets avdelningar. D: direktiv

1. Rätten till arbete och försörjning

D	Förvaltningen tar fram en plan för att anställa minst 5 personer med funktionsnedsättning.
D	Förvaltningen fortsätter och utökar satsningen på att ge ungdomar som har funktionsnedsättning feriearbete.
D	Utökad satsning på att ge ungdomar med funktionsnedsättning arbete

2 Rätten till utbildning och att få det stöd som behövs för att nå

	Förskolan kartlägger varje barns behov utifrån ett funktionshinderperspektiv

3. Rätten att kunna förflytta sig, vistas i och använda Stockholms inne- och utemiljö samt att ha en fungerande bostad och garanteras säkerhet i kris

	Minst 50 lätt avhjälpta hinder åtgärdas varvid den kartläggning som ungdomar med funktionsnedsättning gjorde 2018 är en bra utgångspunkt
	90% av verksamheterna skall informera om sin tillgänglighet under Hitta och jämför service på stadens Webb-plats
I	Andel personer med beslut om bostad med särskild service enligt LSS som fått beslutet verkställt skall ha ökat under 2019
	Informera hyresvärdar/bostadsrättsföreningar om rätten till bostadsanpassningsbidrag
	Barn och vuxna med funktionsnedsättning som har behov av ledsagning för att möjliggöra delaktighet i samhällslivet och kontakter med andra skall få ledsagare.
	Stadsdelen ska medverka till bättre samordning av arbetet när det gäller snöröjning i stadsdelen.
	Det skall finnas den personal som krävs för att tillgodose tillgången på aktiviteter i boendet.
	Stadsdelen skall samverka med andra stadsdelar för planering och utbyggnad av LSS-boenden.

4. Rätten till information och kommunikation samt att få tillgång till ny

	Samtliga särskilda boenden skall ha tillgång till ny teknik där så är möjligt utifrån de boendes situation.
	All personal på LSS-boenden skall ha kunskap om den nya tekniken så de kan handleda och stödja de boende i användandet
	All skyltning som SDF ansvarar för skall förses med en taktil motsvarighet
	Alla foldrar som SDF har ansvar för skall även tas fram i en lättläst version

5. Rätten till bästa möjliga hälsa

	Minst 1 utegym i stadsdelen skall anpassas för funktionsnedsatta i samverkan med funktionshinderorganisationerna
	Minst 1 bokningsbar föreningslokal skall vara anpassad för elöverkänsliga
	Andel personer med funktionsnedsättning i gruppboende och serviceboende som deltar i fysiska aktiviteter redovisas
	Personal få kunskap inom kost, motion och hälsa för att kunna inspirera och motivera till aktivitet och rörelse.
	Utse hälsoombud på varje LSS-boende
	Hälsoklyftorna mellan personer med funktionsnedsättning och övrig befolkning ska minska.
	Varje person ska få de hjälpmedel som krävs för att vara aktiv.
6. Rätten till individuellt stöd	
	Ökad kunskap om hur den ökade risken att utsättas för brott och våld som personer med funktionsnedsättning har kan uppmärksammas och förebyggas
	Inkludera anhörigperspektivet i introduktions- och andra utbildningar riktade till handläggare och medarbetare hos utförare
	Ställa krav på tillgänglighet i all upphandling av verksamhet
	Alla personer med funktionsnedsättning skall vara delaktiga och utöva inflytande vid sin egen biståndsbedömning
7. Rätten till meningsfull fritid	
	Bedriva verksamhet på eftermiddags/kvällstid för ungdomar 13-17 år med funktionsnedsättning.
	Tillgodose behovet av ledsagarservice för att barn, unga vuxna och vuxna med funktionsnedsättning regelbundet skall kunna delta i fritidsaktiviteter
	Utforma fritidsutbudet så att det är lättillgängligt.
8. Rätten att delta i demokratin	
	Vid medborgardialoger skall lättläst information finnas liksom teckentolkning och hörselslinga